平成 23 年 10 月 7 日

各 位

株式会社大和ネクスト銀行

いつもの銀行口座から入金手数料無料でラクラク資金移動！

「資金お取寄せサービス」の開始について

 株式会社大和ネクスト銀行（以下、当社）は、平成 23 年 10 月 16 日（日）より、資産形成をお考えのお客さ

ま向けに新たに「資金お取寄せサービス」を開始いたします。詳細は、下記のとおりです。

記

「資金お取寄せサービス」は、毎月 6 日または 27 日の引落日に、ご指定の金融機関※のご本人名義口

座から指定金額を口座振替により引落し、当社のお客さまの円普通預金口座に入金するサービスです。

 ※当社指定の金融機関に限ります。

 1．特徴

 その１  入金手数料無料で、効率よく貯めることができます

 お取寄せした資金はお客様の円普通預金口座に自動的に入金されるため、好金利

の円普通預金で効率よく資金を貯めることができます。さらに、お取寄せの手数料は無

料です。

 その２  月々1 万円から、コツコツ貯めることができます

 毎月のお取寄せの金額は 1 万円からです。「毎月一定額を、無理なく貯めたい」とお

考えのお客さまにお勧めのサービスです。

2．サービス開始日時

平成 23 年 10 月 16 日（日） 6：00～

3．サービス概要

ご利用いただける方 当社に口座を開設いただいている個人のお客さま

引落金額 1 件あたり 10,000 円以上（1,000 円単位）

引落日 毎月 6 日または 27 日（休日の場合は翌営業日）

入金日 引落日の 5 営業日後

手数料 無料

引落可能金融機関

（予定）

み ず ほ 銀 行 ・ 三 菱 東 京 UFJ 銀 行 ・ 三 井 住 友 銀 行 ・

り そ な 銀 行 ・ 埼 玉 り そ な 銀 行 ・ 秋 田 銀 行 ・ 千 葉 銀 行 ・

千 葉 興 業 銀 行 ・ 福 井 銀 行 ・ 近 畿 大 阪 銀 行 ・ 伊 予 銀 行 ・

十 八 銀 行 ・ ジ ャ パ ン ネ ッ ト 銀 行 ・ 住 信 SBI ネ ッ ト 銀 行 ・

楽天銀行 ・ ゆうちょ銀行 ・ 信用金庫（一部を除く）

お申込方法 当社取引サイトにてお手続き

当社は、今後も「お客さまの資産形成におけるベストパートナー」を目指し、商品・サービスの更なる充実

を図って参ります。

以 上